
Team Türkiye Friuli Venezia Giulia  
2023 Kış EYOF’a 25 Sporcu ile Katılacak
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İtalya’nın Friuli, Venezia ve Giulia bölgelerinin 
yanı sıra komşu ülkeler Spittal (Avusturya) ve 
Planica (Slovenya) bölgelerinde 21 – 28 Ocak 2023 
tarihleri arasında düzenlenecek 16. Kış EYOF’a, 
Alp Disiplini, Artistik Buz Pateni, Biatlon, Buz 
Hokeyi, Curling, Kayakla Atlama, Kayaklı Dağcılık, 
Kayaklı Koşu, Kısa Kulvar Sürat Pateni, Kuzey 
Kombine, Serbest Stil Kayak, Snowboard olmak 
üzere 12 spor dalında, Avrupa’nın 47 ülkesinden 
14 – 18 yaş aralığındaki sporcular katılacak.

Team Türkiye EYOF’a 9 spor dalında 11 kız ve 14 
erkek toplam 25 sporcuyla katılacak.

TMOK, EYOF kapsamında milli takım 
kampları düzenleyerek hazırlıklarını sürdüren 
federasyonlarımıza toplam 20.000 USD finansal 
destek sağladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

# SPOR DALLARI K E
Toplam 
Sporcu

1 ALP DİSİPLİNİ 2 2 4

2 ARTİSTİK BUZ PATENİ 1 1 2

3 KAYAKLA ATLAMA 0 2 2

4 KISA KULVAR SÜRAT PATENİ 2 2 4

5 BİATLON 1 1 2

6 KAYAKLI KOŞU 2 2 4

7 KAYAKLI DAĞCILIK 0 1 1

8 SNOWBOARD-ALP DİSİPLİNİ 1 1 2

9 CURLING 2 2 4

GENEL TOPLAM 11 14 25

Sıla Sürmeneli Dünya 
Gençler 3.sü

Yusuf Fehmi Genç’ten 
Altın Madalya

İspanya’nın La Nucia şehrinde 14 – 26 
Kasım 2022 tarihleri arasında düzenlenen 
Dünya Gençler Boks Şampiyonası’nda 
ülkemizi kadınlar -57 kiloda temsil eden milli 
boksörümüz Sıla Sürmeneli bronz madalya 
kazandı.

Kolombiya’nın Başkenti Bagota’da 5 – 16 Aralık 
2022 tarihlerinde düzenlenen Dünya Halter 
Şampiyonası’nda ülkemizi erkekler 67 kiloda 
temsil eden milli haltercimiz Yusuf Fehmi Genç, 
silkmede 182 kiloluk kaldırışıyla altın madalya 
kazandı.1

https://olimpiyat.org.tr/Olimpiyat-Oyunlari-Detay/142/1


Milli Taekwondocularımızdan 5 Madalya
Suudi Arabistan’ın Riyad şehrinde 
8 - 10 Aralık 2022 tarihlerinde 
düzenlenen Grand Prix Finali’nde 
milli taekwoncoularımız 5 madalya 
kazandı. 17 yaşındaki Sude Yaren 
Uzunçavdar, kadınlar +67 kiloda altın 
madalya kazanarak en genç Grand 
Prix şampiyonumuz oldu. Merve 
Dinçel kadınlar –46 kiloda gümüş, 
Hatice Kübra İlgün –57 kiloda gümüş, 
Nafia Kuş +67 kiloda bronz, Hakan 
Reçber ise erkekler -68 kiloda bronz 
madalya kazandı.

TMOK Desteğiyle Düzenlenen TTF Eğitici Eğitimi 
Programında İkinci Kurs Tamamlandı

TMOK desteği, Uluslararası Tenis Federasyonu 
(ITF) ve Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) iş birliği ile 
Antrenör Eğitimi Güncelleme Projesi kapsamındaki 
ikinci eğitim semineri olan “TTF 3. Kademe Kursu 
Eğitici Eğitimi” 28 Kasım – 10 Aralık tarihleri arasında 
Ankara Tenis Kulübü’nde gerçekleştirildi.

Günümüz antrenörlük seviyesinin tüm 
gereksinimlerini karşılayacak en etkili antrenör 
eğitimi sistemini elde etmek amacıyla hazırlanan 
eğitim programı, 28 Kasım – 10 Aralık tarihlerinde 

Ankara Tenis Kulübü’nde 3. Kademe antrenörler için 
düzenlenen kurs ile eğiticilere aktarıldı.

Bu program kapsamında ilk eğitim 21 – 29 Eylül  
arasında 2. Kademe tenis antrenörleri için 
düzenlenmişti.

TMOK, bu proje çerçevesinde organizasyonun 
gerçekleştirilmesi amacıyla Türkiye Tenis 
Federasyonu’na 30.000 USD finansal destek sağladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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TMOK İş Birliği ile İlk Defa Bir Türk Antrenör “WISH” 
Programına Katılacak
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) desteği, 
TMOK ve Türkiye Triatlon Federasyonu iş birliği ile 
Triatlon Milli Takım antrenörümüz Özenç Aygün 
Gündüz “Sporda Yüksek Performans Yolunda Kadın 
Antrenörlerin Gelişimi Programı”na (WISH) katılan ilk 
Türk antrenör olacak.

WISH programının 2022-2024 dönemi için Dünya 
Triatlon Federasyonu’na yapılan başvurular 
arasından seçilen 5 antrenörden biri olan Triatlon 
Milli Takım Antrenörümüz Özgenç Aygün Gündüz, 
WISH programı kapsamında 30 Kasım 2022 – 17 
Temmuz 2024 tarihlerinde uzaktan, 19 – 25 Şubat 
2023 tarihleri arasında ise İngiltere Hertfordshire 
Üniversite’sinde yerinde eğitime katılacak. 

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Olimpiyatevi’nde Havalı ve Ateşli Silahlar Uluslararası 
Jüri Kursu Düzenlendi
TMOK desteği, Uluslararası Atıcılık 
Federasyonu (ISSF) ve Türkiye Atıcılık ve Avcılık 
Federasyonu (TAAF) iş birliği ile 7-12 Aralık 
2022 tarihlerinde İstanbul Olimpiyatevi’nde, 
ISSF Havalı ve Ateşli Silahlar Uluslararası Jüri 
Kursu düzenlendi. ISSF yeni yönetiminin 
düzenlediği ilk eğitim programı olan Kursa 
12 Türk hakem katıldı. Kursa ISSF Genel 
Sekreter Willi Grill başkanlık yaparken, 
eğitimleri ise ISSF Jüri Komitesi’nden Rosane 
Batista Ramos verdi.

ISSF yeni döneminin ilk kursuna katılan 
eğitmenlerin konaklama ve organizasyon 
masrafları TMOK tarafından karşılandı. Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Olimpiyat Şampiyonu Nevin Galmarini’den Snowboard 
Milli Sporcularımıza Eğitim

TMOK desteği ile Türkiye Kayak Federasyonu 
tarafından 15 – 19 Aralık 2022 tarihleri arasında 
Erzurum’da, PyeongChang 2018 Olimpiyat Oyunları 
Şampiyonu ve Sochi 2014 Olimpiyat Oyunları ikincisi 
Nevin Galmarini’nin katılımıyla snowboard teorik ve 
pratik eğitimleri düzenlendi.

TMOK, eğitmenin yol ve konaklama masraflarını 
karşılamak amacıyla Türkiye Kayak Federasyonu’na 
finansal destek sağladı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

OLİ 10 Binden Fazla Öğrenci ile Buluştu
TMOK’un 2006’dan bugüne ülkemiz çapında 
60’dan fazla şehirde 2 milyondan fazla çocuk ve 
gencimize spor kültürü aşıladığı Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim Projesi OLİ, 19 – 23 Kasım tarihleri 
arasında İzmir’de 4500, 8 Kasım – 2 Aralık tarihleri 
arasında İstanbul’da 1700, 5 – 8 Aralık tarihleri 
arasında Artvin’de 3000, 12 – 15 Aralık tarihlerinde 

İstanbul’da 950 olmak üzere toplamda 10.150 
öğrenciye sunum gerçekleştirdi.

OLİ, yeni yılda 9 – 12 Ocak 2023 tarihlerinde ilk defa 
ziyaret edeceği Giresun’da, ardından 17 – 18 Ocak 
2023 tarihlerinde Trabzon’da öğrenciler ile bir araya 
gelecek.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Destegiyle-Olimpiyat-sampiyonundan-Snowboard-Egitimi/11585


Paris 2024 Bilet Çekiliş Süreci Başladı 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nın coşkusunu 
yerinde yaşamak, takip ettikleri spor ve sporcuları 
yarışma tesisinde izlemek ve desteklemek isteyen 
sporseverler 1 Aralık 2022 – 31 Ocak 2023 
tarihleri arasında Paris 2024 resmi bilet sitesine 
tickets.paris2024.org kaydolarak bilet çekilişine 
katılabilecekler.

Paris 2024, ilk defa uygulamaya konulan bilet satış 
yöntemi ile dünyanın her yerinden sporseverlere, 
aynı bilet satış sürecine, aynı anda ve aynı şekilde 
katılma imkânı tanıyor.

1 Aralık 2022 – 31 Ocak 2023 tarihleri arasında 
düzenlenecek çekilişe Paris 2024 resmi bilet 
sitesine kayıt olarak katılanlar arasından başarılı 
olan kişiler, 15 Şubat – 15 Mart 2023 tarihlerinde 
arasında, her biri üç yarışmadan oluşacak olan 

Kocaeli Üniversitesi Öğrencilerine Olimpik Hareket ve 
TMOK Faaliyetleri Sunumu

TMOK Olimpiyatevi’nde 1 Aralık 2022 Perşembe 
günü, Kocaeli Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi’nin 
Spor Yöneticiliği Bölümü 4. sınıf öğrencilerine 
“Olimpik Sporların Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
başlıklı eğitim sunumu düzenlendi.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) TMOK ve 
faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, Olimpik hareket, 
Türkiye ve dünyada spor yönetimi, uluslararası 

spor organizasyonları hazırlık ve yönetimi 
konularında öğrencileri bilgilendirmek, gelişim ve 
kariyer planlamalarına katkıda bulunmak amacıyla 
düzenlenen ve TMOK Spor Direktörü Y. Erdem 
Doğan tarafından gerçekleştirilen sunumlara 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdiler.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

“Make Your Games (Kendi Oyunlarını Yap)” 
paketlerini yaratma ve satın alma imkânı 
bulacak. Tek bilet satışları ise Mayıs 2023’te 
ayrıca bir çekiliş ile yapılacak.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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20. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi Antalya’da 
Düzenlendi

Spor Bilimleri Derneği’nin, kuruluşunun 30. 
yıldönümü dolayısıyla 28 Kasım – 1 Aralık tarihleri 
arasında Antalya’da düzenlediği “20. Uluslararası 
Spor Bilimleri Kongresi’nde yerli ve yabancı çok 
sayıda bilim insanı bir araya geldi. Spor Bilimleri 
Derneği Başkanı Prof. Dr. İbrahim Yıldıran’ın açılış 
konuşması ve 30. Kuruluş Yıldönümü münasebetiyle 
Derneğin kurucu üyelerine Şükran Plaketi takdimi 
sonrası, Kongre, “Geçmişten Geleceğe Türkiye’de 
Spor Bilimleri” konulu tematik sempozyumla açıldı.

Kongrede, çok disiplinli bir yapı gösteren spor 
bilimlerinin Hareket ve Antrenman Bilimleri, Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretimi, Spor Sağlık Bilimleri, 
Sporda Psiko-Sosyal Alanlar, Spor Yönetim 
Bilimleri ve Rekreasyon, Spor Felsefesi, Sporda 
Eşitlik konuları, düzenlenen sempozyum, panel, 
konferans, çalıştay gibi bilimsel ortamlarda, eğitim, 
sağlık, fen ve sosyal bilimler verileri çerçevesinde 
tartışıldı. 512 bilim insanının katıldığı, 31’i yabancı 
ülkelerden yaklaşık 400 bildirinin sunulduğu kongre 
kapsamında, alanlarında genel kabul gören 46 yerli 
ve yabancı davetli konuşmacı, 3 keynote konuşma, 
10 sempozyum, 3 panel, 2 çalıştay, 1 konferans 
ve 1 seminer etkinliğinde değerli bilimsel katkılar 
sundular.

TMOK, 20. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi’ne 
katılan yabancı uzmanların ulaşım ve konaklama 
giderlerine destek verdi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Fair Play Kervanı Artvin ve Kütahya’da Öğrencilerle 
Bir Araya Geldi

TMOK Üniversiteler Fair Play Kervanı, 2021 – 2022 
eğitim ve öğretim yılı programını 25 Kasım Cuma 
günü Artvin Çoruh Üniversitesi, 9 Aralık Cuma 
günü ise Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde 
gerçekleştirdiği etkinlikler ile tamamladı.

İki kentte de protokol ziyaretleri ile programına 
başlayan Kervan, Üniversitelerdeki Dünya Fair 

Play Fotoğraf ve Karikatür Sergileri ve panel 
sunumları ile öğrencilerin büyük ilgi ve 
beğenisini kazandı.

Sunumları ile binlerce üniversite öğrencisine 
Fair Play ruhunu aşılayan Kervan, 2023 
bahar dönemi itibarıyla ziyaretlerine devam 
edecek.

Haber Bülteni

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi
Olimpiyatevi 4. kısım sonu 34158 • Ataköy-İstanbul
Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55
www.olimpiyatkomitesi.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr

https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/20-Uluslararasi-Spor-Bilimleri-Kongresi-Antalya%E2%80%99da-Duzenlendi/11580

